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Quarta, 19 de Setembro de 2012

O Saldo:
Actual: 243148 EUR
Ja Levantado: 4923.23 EUR

m Verificador Payshop:

Referéncia

Noticias:

O maédulo que permite integracédo do euPago (referencias

MB) com Open cart, ja se encontra disponivel.

Download

euPago 2012 @ Todos os direitos reservados.

Jll Estatisticas Diarias » Referéncias Pagas / Geradas

Qtd Valor
Hoje: 1/5 80,00 /715,00 (EUR)

Ontem: 271N 160,00 /17 652,98 (EUR)

@ Verificador Multibanco:

Entidade 10357

Referéncia

Jl Estatisticas Semanais » Referéncias Pagas / Geradas

Qtd Valor
Esta semana: 5 /540 400,00 f 37 406,63 (EUR)

Sem. passada: 13 /2114 627,00 EUR /170 181,38 EUR

Jll Estatisticas Mensais » Referéncias Pagas / Geradas

Qe Valor
Este més: 2 045,00 / 324 102,27 (EUR)
4123 5
= 5 26/ 242000 EUR /193 316,70
Més Anterior: i
1280 EUR
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Inicio / Ficha da Conta

Ficha da Conta

N° da Conta
Nome Conta
IBAN - NIB
NIF

Morada
Designag&ao
Atividade

CAE

Lista de Canais

Canal 1

euPago 2012 © Todos os direitos reservados

Editar Conta

Consultar Canais

3

Conta 12

Adicionar Canal

Sem IBAN -00o09060008x000x

225422321

Rua do Senhor x, 115 - Porto

Site Y

venda

102

Data

2012-05-28

Conta corrente, Pacote e Comissoes Servigo

Saldo Atual
Valor Ja Pago

Valor Recorréncia

© Comissdes Atuais

ﬁ Payshop

Valor Fixo Valor Taxa

0.01 EUR 0.00 %

ME Multibanco

Valor Fixo \alor Taxa

0,00 EUR 0%

0,00 EUR

3213 EUR

0,00 EUR - Recorréncia: 0

Retencdo Min. Taxa

00 EUR

Retencdo Min. Taxa

0,00EUR

Retencdo Max. Taxa

0,00 EUR

Retencdo Max. Taxa

0,00 EUR



Inicio

Inicio [ Referéncias /| Gerar Referéncia(s) MultiBanco
# Dashboard

Consultar Configuracdes Gerar Referéncia MultiBanco Gerar Referéncia PayShop
@EcC I 3 N ¥
2l Consultar
Pagas o
Seleccionar Canal para gerar referéncia
Pendentes
X Arquivo

R Gerar Referéncia Multibanco
& Referéncias

Valor 200 Introduza o valor sem espacos
i= Movimentos
= Conta ID Encomenda 25
i Canais
4 Utilizadores Qualquer valor identificador da sua encomenda. (Nao obrigataria)
A Relatdrios

A Aviso  [¥] Enviar email da referéncia automatico ao cliente

A Minha Conta Dados p/ Envio Email

Nome cliente p/ envio Mario Costa
™ Ajuda

Email cliente p/ envio teste@exemplo.com

Gerar Referéncia Multibanco

* Ao gerar a referéncia esta ficara pendente de pagamento na sua lista de referéncias geradas.



Pré-visualizacao

Para pagar esta encomenda atraves da Redede Caixas Automaticas Multibanco, utihze o

seu cartdo Multibanco, digite o seu codigo secreto e seleccione a operacao
PAGAMENTOS / PAGAMENTO DE SERVICOS e introduza os seguintes dados:

(Eupago MB MULTIBANCO
Multibanco (Pagamento de Compras\Senicos)

Entidade: 10357
Referéencia: 200 015 843
Valor: 1.00 EUR

O taldo emitido pela caixa automatica faz de prova de pagamento.
Conserve-o.

Agradecemos a sua preferéncia.

Copiar HTML Fechar pré-visualizacio




Inicio

Inicio /' Consultar Pagamentos
A& Dashboard -

REFERENCIAS -

r Consultar Ultimas Referéncias Consultar Referéncias Pagas Consultar Referéncias Pendentes Consultar Arguivo
Consultar
Pagas
Pendentes @ Pesquisa Avancada
& Arquivo
GERAR - —n
. e Visibilidade das colunas H Imprimir :H Copiar i” PDF | Excel (csv) 7 |
GESTAQ 15 E| registos por pagina Procurar transversalmente:
= Movimentos
&8 Conta Estado Servigo Referéncia Valor Canal Identificador Data Hora
el 1035708313114 65.00 EUR Empresa x 71 ®  2012-07-02 17:41:44
A Utilizadores e
A Relatérios _pendente | MB Multibanco 200006957 63.99 EUR Empresa x 59 ® 20120702 14:49:29

I | transferidal MB Multibanco 200005440 0,86 EUR Empresa x teste ® 2012-06-19 12:52:32
DADDS PESSOALS —
X Minha Conta MBE Multibanco 200005205 32,99 EUR Empresa x o7 ® 2012-06-18 19:40:02

Estado Servigo Referéncia Valor Canal Identificador Data Hora
™ Ajuda
A mostrar de 1 ate 4 de 4 registos Anterior  Seguinte
Seleccionar tudo Desseleccionar tudo Acdes

euPago 2012 @ Todos os direitos reservados



CONSULTAR REFERENCIAS
Pagas

Geradas

Pendentes

& Arquivadas

GERAR

B Referéncias

GESTAD

= Faturas

2 Movimentos
¥ Conta

i Canais

X Utilizadaores
A Relatdrios

DADOS PESS0AILS
L Minha Conta
™ Ajuda

ACES50 RAPIDO

ID Trans -

Consultar Referéncias Pagas

15

® Pesquisa Avancada

|Z| registos por pagina

£ Opcoes >

o=
o=

_d-_Opgﬁ-as -

O Opghes ~

" & Opcies =

Estado

paga

paga

=

Consultar Ultimas Referéncias

Servigo

Ff Payshop
i Payshop
i Payshop
ﬁ Payshop
ﬁ Payshap
% Payshop
P Payshop
il Payshop
ﬁ Payshop
i Payshop
Fi Payshop
Fi Payshop
% Payshop

Referéncia

1035708362119
1035708362119
1035708382119
1035708382119
1035708382119
1035708382119
1035708362119
1035708382119
1035708362119
1035708382119
1035708382119

1035708382119
1035708362119

Consultar Referéncias Pendentes

Valor

180,00 EUR
180,00 EUR
180,00 EUR
180,00 EUR
180,00 EUR
180,00 EUR
180,00 EUR
180,00 EUR
180,00 EUR
180,00 EUR
180,00 EUR

180,00 EUR
180,00 EUR

Comissao
0,65 EUR
0,65 EUR
0.65 EUR
0,65 EUR
0,65 EUR
0,65 EUR
0,65 EUR
0,65 EUR
0,65 EUR
0.65 EUR
0,65 EUR

0.65 EUR
0,65 EUR

Consultar Arguivo

Visibilidade das colunas H Imprimir :H Copiar iH PDE {4 ” Excel (csv) | .

Canal

Site

Site

Site

Site

Site

Site

Site

Site

Site

Site

Site

Site
Site

Procurar transversalmente: |

Identificador

19511248734

19511248734

19511248734

19511248734

19511248734

19511248734

19511248734

19511248734

19511248734

19511248734

19511248734

19511248734
19511248734

@ 6 06 6 6 06 06 6 6 0 0 0 0

Data

2012-09-18

2012-09-18

2012-09-17

2012-08-17

2012-0947

2012-09-16

2012-09-15

2012-09-14

2012-09-14

2012-08-13

2012-08-13

2012-09-13

2012-09-13

Hora

18:34:41

15:41:27

22:40:02

17:49:46

13:03:29

10:32:11

11:10:59

13:56:43

11:09:18

14:37:47

13:22:48

11:10:09

09:20:36



A Dashboard

Consultar
Pagas
Pendentes
& Arguivo

& Referéncias
GESTAO

= Movimentos
& Conta

i Canais

A Utilizadores
A Relatdrios

L Minha Conta

Ajuda

Inicio

Inicioc / Consultar Movimentos

Consultar Movimentos Conta

® Pesquisa Avancada

Saldo Atual Valor Ja Pago
0,00 EUR 32,13 EUR
15 E registos por pagina
Data Movimento Transagao Valor
2012-06-27 15:44:54 0 -32.13 EUR
2012-06-27 15:44:13 0 3213 EUR
2012-06-27 16:28:02 0 -32.13 EUR
2012-06-27 15:25:02 0 3213 EUR
2012-06-27 16:23:63 0 3213 EUR
2012-06-27 15:23:26 0 -32,13 EUR
2012-06-27 15:22:32 0 -32.13 EUR

T | ' | @
Visibilidade das colunas || Imprimir ~— || Copiar 2 H PDF 7. |‘ Excel (.csv)

Descrigao

Levantamento do Saldo

Devolugdo do levantamento de saldo
Levantamento do Saldo

Devolucdo do levantamento de saldo
Devolugdo do levantamento de saldo
Levantamento do Saldo

Levantamento do Saldo

Procurar transversalmente

Saldo
0.00 EUR
3213 EUR
0,00 EUR
3213 EUR
0,00 EUR
-32,13 EUR

0,00 EUR



FPendentes

& Arquivadas Informacgédo Referéncia:
GERAR ID Transagao: 7158
& Referéncias Servigo: ﬁ Payshop
GESTAO Referéncia: 1035708162119
B Fabias Criada por: API
i= Movimentos .
& Conta Data em que foi gerada: 2012-09-18
mm Canais B Valor 180,00 EUR
A Utilizadores Conilseao: 0.65 EUR
A Relatérios

IVA & taxa de 23% 0,15 EUR

DADOS PESSOAIS

L Minha Conta

Valor a transferir: 179,20 EUR

Notas Adicionais:

L]
s ID Encomenda: 1121958734

ACESS0 RAPIDOG

N® Factura: 65211186
1D Trans -,

Informagéo do Pagamento:

Data: 2012-09-19 09:23:57 - Porto
Valor Pago: 180,00 EUR
Url de comunicagao: aminhalehi com?pagamenta=10

Pagamento a emitir pelo euPago:
Estado do pagamento: Pendente

Data prevista de transferéncia: 2012-09-24



Inicio

Inicio / Relatorios Emitidos
# Dashboard

COMNSULTAR REFERENCIAS i i ? i
Relatarios Relatdrio Multibancao Relatdrio Payshop

Pagas

Geradas

Pendentes e T LT eedf] TR S |

Excel (.csv) -

& Arquivadas 15 El registos por pagina Procurar transversalmente:
GERAR
B Referéncias Més Referéncias Pagas Referéncias Pendentes Total de ref. geradas
GESTAQ QTD Valor Ref. Comisséo IVA Valor a receber QTD Valor QTD Valor Ref. Pagas/Geradas
& Faturas 322.39527
: 2012-09 3 2.035,00 EUR 17,058 EUR 392EUR 201403 EUR 4087 4118 324.430,27T EUR  31/4118 - (0,75%) 1
IE Movimentos EUR £
& Conta 191.271,70
@ Canais 2012-08 23 2.040,00 EUR 12,65 EUR 291 EUR 2024 44 EUR 1256 EUR 1279 193311, 70 EUR  23/1279 - (1,80%)
A Utilizadores 215.892.79
A Relatirios 2012-07 29 3.315,00 EUR 15,95 EUR 3,67 EUR  3.29538 EUR 1225 EUé ' 1254 219.207 79 EUR  29/1254 - (2,31%)
e o Totais: 83 7390,00 EUR 45,65 EUR 10,50 EUR  7333,85 EUR 6568 729559,76 EUR 6651 736949,76 EUR  83/6651 - 1,26%

4 Minha Conta

Més Referéncias Pagas Referéncias Pendentes Total de Ref. geradas

™ Ajuda
A mostrar de 1 até 3 de 3 registos Anterior Seguinte
ACESSO RAPIDO

10 Trans -




CONSULTAR REFEREF
[E Pagas

[E Geradas

[@ Pendentes

Listagem

i Arquivadas 15

B Referéncias Data Emisséo
EST 2011-09-06

@ Faturas 2011-08-22

IE Movimentos

B Movimentos 2011-08-14

B Conta

B Canais 3 Registos

L Utilizadores
A Relatdrios

DADOS PESSOAILS

L Minha Conta

™ Ajuda

euPago 2012 © Todos os direitos reservados

l'| registos por pagina

N.° Fatura
111
100
999

N.° Fatura

A mostrar de 1 até 3 de 3 registos

N.” Pagamento
360
33
340

N.* Pagamento

Valor Bruto
8,12 EUR
10,82 EUR
12,02 EUR
30,96 EUR

Visibilidade das colunas || Imprimir —| Copiar 2 i| PDF 51 H Excel {.csv)

Procurar transversalmente

IVA

1,62 EUR (23%)
2.02 EUR (23%)
2,25 EUR (23%)
5,79 EUR

Valor Liquido
6,60 EUR
8,80 EUR
9,77 EUR
2517 EUR

Consultar

1= I S =

Consultar

Anterior Seguinte



